
                                 ２０１１年３月 

報道関係各位 

東京急行電鉄株式会社 

東急不動産株式会社 

 

 

二子玉川ライズ・ショッピングセンター 

開業延期のお知らせ 
 

 

3 月 17 日（木）に開業を予定しておりました「二子玉川ライズ・ショ

ッピングセンター」は、東北地方太平洋沖地震による「計画停電」の状

況を鑑み、開業を延期することにいたしました。 

 

現在のところ開業日は未定ですが、3 月 17 日（木）、18 日（金）の営

業は見合わせます。また、皆様にご案内しておりました開業セレモニー、

開業イベントは中止とさせていただきます。 

 

直前のご案内となり大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜ります

ように何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

東京急行電鉄株式会社 社長室広報部          矢澤・清澤・長谷   電話：０３－３４７７－６０８６ 

東急不動産株式会社 経営企画部広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ  佐藤              電話：０３－５４５８－０６２０ 

 


